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Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 10.05.2013r.
Wyjas$nienia Zamawiajgcego nr 6

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na Usluge Zywienia pacjentow szpitala.
Znak sprawy: ZP-2200-10/13

Majac na celu doprecyzowanie/podsumowanie informacji i wyjasnien oraz w zwiazku z duza iloscia pytan,
ktorych zakres merytoryczny jest wzajemnie tozsamy Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

I. Sprawy dot. przekazania/przejecia pracownikow;
1. Przekazanych zostanie 18 pracownikéw, w_tym 2 osoby objete ochrong (tzw. przedemerytalna; jedna osoba do
08.2016 r. jedna osoba 06.2019r.).
2. Koszt wynagrodzen z pochodnymi przedstawia si¢ nastepujaco:
SREDNIO - MIESIECZNY KOSZT
WYNAGRODZEN
na podstawie wynagrodzen w 2012
r.
DZIALU ZYWIENIA W GRUPACH
| GRUPA - 2 osoby objete

ochrong

M-czna suma wynagrodzen brutto (2 osob) - 6325,30 zt
ZUS pracodawcy - 1259,37 zt
M-czny koszt wynagrodzeh - 7584,67 zt

Il GRUPA — 16 pozostatych osob

M-czna suma wynagrodzen brutto (16 oséb)- 32230,51 zt
ZUS pracodawcy - 6417,09 zt
M-czny koszt wynagrodzen - 38647,60 zt

3. Regulaminy, porozumienie ze Zwiazkami Zawodowymi, wykazy ilosci urlopow, stazy pracy, terminu nabycia
uprawniefi do nagréd jubileuszowych — zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.

II. Organizacja ustugi:

1. Organizacja ustugi zywienia (zgodnie z SIWZ) jest w wylacznej dyspozycji Wykonawcy a positki beda przez
Wykonawcg dostarczane do t6zka pacjenta, pod nadzorem pielggniarki Zamawiajacego.

2. Zamawiajacy nie wymaga stosowania srodkow czystosci i dezynfekeji identycznych jak jego dotychczasowe.
3. Jadlospis bedzie sporzadzany przez Wykonawce a zatwierdzany (zgodnie z SIWZ) przez Zamawiajacego,
tym samym nie jest uzasadnione positkowanie si¢ dotychczasowymi jadlospisami Zamawiajacego.

1. Sprawy techniczne.

Doprecyzowanie ilosci kuchenek oddziatowych i ich wyposazenia w czynne zmywarki;

1. Kuchnie oddzialowe :

A ') ul. Szpitalna — 1 szt. O. Wewnetrzny | + Dermatologia, 1 szt. O. Wewnetrzny 1l + Geriatria, 1 szt. O.
Neurologii I, 1 szt. O. Neurologii IT + Udarowy, 1 szt. O. Rehabilitacji Neurologicznej, 1 szt. ZOL — razem 6 szt.
B ) ul. Zegadlowicza — 1 szt. O. Wewnetrzny III, 1 szt. O. Urologii, 1 szt. O. Otolaryngologii, 1 szt. O.
Ginekologii, 1 szt. O. Chirurgii Ogolnej, 1 szt. O. Psychosomatyczny, 1 szt. O. Urazowo-Ortopedyczny, 1 szt. O.
Ginekologiczny, 1 szt. O. Psychiatrii — razem 9 szt.

2. Czynne zmywarki w kuchenkach oddziatowych ul. Szpitalna - 2 szt., ul. Zegadtowicza - 6 szt. /

Doprecyzowanie danych dotyczacych mediow:

1. Para zasilajaca kuchni¢ ma parametry:

A') ci$nienie 0,04 MPa , temp. do 120°C , para przegrzana , przeplyw - nie okre$lony
B ') rura parowa na kottowni - $rednica DN 100, podlaczenie pary do kottow - $rednica DN 20 ( %™ ) do kazdego
z 5 kottow warzelnych i zestawu kottéw uchylnych




Doprecyzowanie danych dotyczacych wind:

1. Doz6r techniczny dopusceil wszystkie windy kuchenne do ruchu, winda ul. Szpitalna do 2016r , windy male
ul. Zegadlowicza - do lipca 2014 r , a winda towarowa do pazdziernika 2013 r .

Doprecyzowanie danych dotyczacych kosztow mediow:

2. Sredni miesieczny koszt mediéw ( przy aktualnych potrzebach szpitala i bez kosztéw centralnego ogrzewania,
ktore jest wlaczone do czynszu ): to 21 000,- zl. brutto.

3. Kuchenki oddzialowe oraz kuchni winny zosta¢ przez Wykonawce opomiarowane w terminach
i zasadach okreslonych w umowie. Rozliczanie naktadéw nastgpowaé bedzie na zasadach okreslonych

W umowie.

Ponadto wplynely dodatkowe zapytania:
Zamawiajacy w toku udzielania wyjasnien do SIWZ zamiescit na stronie zatacznik pt ,,Zestawienie licznikow

i dane do kalkulacji”.

Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze opomiarowanie kuchni w zakresie zuzycia cwu i wody zimnej wymaga
zainstalowania 103 licznikow?

Odpowiedz: Tak. Zgodnie z wykazem tyle jest punktow poboru wody. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢
zaslepienia niepotrzebnych punktow poboru wody

Czy na kazdym zrédle wody ma by¢ zamontowany oddzielny licznik?
Odpowiedz: Tak. Kazdy czynny punkt poboru wody musi by¢ opomiarowany.

Czy istnieja techniczne mozliwosci montazu licznikoéw na bateriach nasciennych?
Odpowiedz: Aby zabudowa¢ wodomierze na bateriach $ciennych nalezy odpowiednio przebudowac instalacjg.

Iv.
Zamawiajacy nie znajduje si¢ w stanie upadtosci i nie toczy sie przeciwko niemu postepowanie egzekucyjne.

Zgodnie z SIWZ . X. Zamawiajacy dopuszcza produkcjg¢ positkow dla odbiorcow zewngtrznych.”
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